
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO, 

ORGANIZUOJAMO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, PROTOKOLAS 

 

2022 m. rugpjūčio 10 d. Nr. TP-7 

Vilnius 

 

Rašytinė procedūra paskelbta – 2022 m. rugpjūčio 4 d. 

Rašytinė procedūra baigta – 2022 m. rugpjūčio 10 d. 

 

Posėdžio pirmininkas – Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos  

(toliau – Kolegija) pirmininkas.  

Posėdžio sekretorė – Karolina Narkevič, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 16 iš 24 Kolegijos narių. Kvorumas yra. 

 

Dalyvavo Kolegijos nariai: 

Kęstutis Vaitukaitis – Elektrėnų savivaldybės meras, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas,  

Linas Kvedaravičius – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys, 

Mantas Stulgaitis – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys, 

Edita Tamošiūnaitė – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narė, 

Tadeuš Romanovski – Šalčininkų rajono tarybos narys, 

Janina Pažusienė – Širvintų rajono savivaldybės tarybos narė, 

Rimantas Klipčius – Švenčionių rajono savivaldybės meras, 

Violeta Čepukova – Švenčionių rajono tarybos narė, 

Andrius Šatevičius – Trakų rajono savivaldybės meras, 

Rolandas Paškonis – Trakų rajono savivaldybės tarybos narys, 

Rolandas Janickas – Ukmergės rajono savivaldybės meras, 

Agnė Balčiūnienė – Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narė, 

Valdas Mikalajūnas – Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narys, 

Marija Rekst – Vilniaus rajono savivaldybės merė, 

Liucijana Binkevič – Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narė, 

Teresa Demeško – Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narė. 

 

Posėdyje nedalyvavo Kolegijos nariai:  

Remigijus Šimašius – Vilniaus miesto savivaldybės meras, 

Valdas Benkunskas – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys,  

Tomas Gulbinas – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys,   

Gediminas Jaunius – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys,  

Gediminas Švilpa – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys, 

Zdzislav Palevič – Šalčininkų rajono savivaldybės meras, 

Raimondas Ivaškevičius – Elektrėnų savivaldybės tarybos narys, 

Živilė Pinskuvienė – Širvintų rajono savivaldybės merė. 
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DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų 

Vilniaus regiono žemėlapio derinimo. 

2. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2021 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-6 „Dėl 

patariamosios kolegijos partnerių grupės sudarymo ir personalinės sudėties patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

1. SVARSTYTA. Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje 

teikiamų paslaugų Vilniaus regiono žemėlapio derinimas.  

Balsavimo rezultatai: Sprendimo projektui „Dėl perėjimo nuo institucinės globos prie 

šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų Vilniaus regiono žemėlapio derinimo“ pritarė 16 

Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos narių. 

NUTARTA. Derinti Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2022 m. 

liepos 4 d. raštu Nr. (21.1.1E-02) SD-2614 „Dėl perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir 

bendruomenėje teikiamų paslaugų Vilniaus regiono žemėlapio suderinimo“ pateiktą Perėjimo nuo 

institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų Vilniaus regiono žemėlapį, kaip 

išankstinę sąlygą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinės sutelkties 

plėtros programoje įtvirtintai regioninei pažangos priemonei Nr. 09-003-02-02-11 „Sumažinti 

pažeidžiamų visuomenės grupių gerovės teritorinius skirtumus“ įgyvendinti.  

 

2. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos 2021 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. 

TS-6 „Dėl patariamosios kolegijos partnerių grupės sudarymo ir personalinės sudėties patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Balsavimo rezultatai: Sprendimo projektui „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2021 m. 

balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-6 „Dėl patariamosios kolegijos partnerių grupės sudarymo ir 

personalinės sudėties patvirtinimo“ pakeitimo“ pritarė 16 Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos 

narių.  

NUTARTA. Pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos 2021 m. balandžio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-6 „Dėl patariamosios kolegijos partnerių grupės sudarymo ir personalinės sudėties 

patvirtinimo“ 2 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„2. Patvirtinti Kolegijos partnerių grupės personalinę sudėtį:  

Živilė Andrukonienė, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos deleguota atstovė,  

Sigitas Dimaitis, Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų deleguotas atstovas,  

Regina Dovidavičiūtė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė, 

Virginija Labunskaitė, Lietuvos profesinė sąjungos „Solidarumas“ deleguota atstovė,  

Jovita Pretzsch, Lietuvos profesinė sąjungos „Solidarumas“ deleguota atstovė,  

Arimantas Račkauskas, Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos deleguotas 

atstovas,  

Sigitas Radzevičius, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos deleguotas atstovas,  

Edvinas Regelskis, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguotas atstovas,  

Ineta Rizgelė, Lietuvos verslo konfederacijos deleguota atstovė,  

Tautginas Sankauskas, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos deleguotas 

atstovas,  

Ričardas Sartatavičius, Lietuvos pramoninkų konfederacijos deleguotas atstovas,  
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Valdemar Smilgin, Lietuvos darbdavių konfederacijos deleguotas atstovas, 

Jūratė Šeduikienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė, 

Ramunė Šidlauskaitė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė, 

Lukas Kornelijus Vaičiakas, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguotas atstovas”.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                        Karolina Narkevič 


